tramite piattaforma MEPA, per la fornitura di materiale utile alla realizzazione del progetto suindicato, con 
l’operatore Needius S.r.l. – Via Sticcotta, 1 - 38068 Rovereto (TN)-  Partita iva 02330700226; 

ACQUISITO il preventivo offerta economica in data 04/02/2025 prot. n. 1943 pari a € 1.400,00 
(millequattrocento/00) Iva esclusa;  
CONSIDERATO il possesso, da parte dell’operatore economico, di esperienza pregressa idonea all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali;  
TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art.

[...]

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: di affidare alla Ditta Needius 
S.r.l. – Via Sticcotta, 1 - 38068 Rovereto (TN)-  Partita iva 02330700226 la fornitura del materiale utile alla 
realizzazione del progetto suindicato, per un importo totale di € 1.400,00 (millequattrocento/00) oltre IVA 
22%, come da dettaglio allegato alla trattativa;  

 che il criterio di scelta è quello dell’affidamento diretto mepa ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con 
riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui all’art.